

# **KABUL MARKED ApS**

Reventlowsgade 22 kl  
1651 København V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/08/2020**

---

**Abdul Wahab Rahmani**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KABUL MARKED ApS  
Reventlowsgade 22 kl  
1651 København V

CVR-nr: 29930465

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hoved aktivitet er at drive handel og industri. Handel med føde-, drikke- og tobaksvarer og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 viser et overskud på kr. 16.029,- efter skat og selskabets balance viser en egenkapital på kr. 237.381.

Årets resultat anser ledelsen for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke i den tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		7.263.419	6.554.900
Eksterne omkostninger .....	1	-6.250.095	-5.452.834
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.013.324</b>	<b>1.102.066</b>
Personaleomkostninger .....	2	-957.674	-1.027.489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	3	-24.489	-24.375
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>31.161</b>	<b>50.202</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.622	-9.164
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>20.539</b>	<b>41.038</b>
Skat af årets resultat .....		-4.510	-9.028
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.029</b>	<b>32.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		16.029	32.010
<b>I alt .....</b>		<b>16.029</b>	<b>32.010</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		17.385	21.731
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	51.393
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>17.385</b>	<b>73.124</b>
Deposita .....		41.286	40.887
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.286</b>	<b>40.887</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>58.671</b>	<b>114.011</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		590.611	563.611
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>590.611</b>	<b>563.611</b>
Likvide beholdninger .....	6	848.145	371.172
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.438.756</b>	<b>934.783</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.497.427</b>	<b>1.048.794</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		112.381	96.352
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>237.381</b>	<b>221.352</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		556.540	384.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	7	313.128	276.791
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		167.104	166.417
Kontraktlige forpligtelser .....		223.274	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.260.046</b>	<b>827.442</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.260.046</b>	<b>827.442</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.497.427</b>	<b>1.048.794</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Direkte omkostninger	5.747.590
Markedsføringsomkostninger	37.106
Lokaleomkostninger	234.217
Administrationsomkostninger	78.306
Auto Udgifter	50.511
Driftsmiddelomkostninger	102.365
<b>I alt</b>	<b>6.250.095</b>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>
Løn og gager	882387
AER m.m.	17.397
ATP	8.836
Feriepenge & SH	9.130
Kørelsesgodtgørelse	32.040
Diverse personalonkostninger	700
Erhvervsforsikring	7.184
<b>I alt</b>	<b>957.674</b>

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Auto	20.143
Driftsmidler	4.346
<b>I alt</b>	<b>24.489</b>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>2019</b>		
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Driftsmidler og Inventar kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	-	103.160	207.528
Tilgang	-	-	-
Afgang			-31.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>-</b>	<b>103.160</b>	<b>176.278</b>
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
<b>Opskrivninger ultimo</b>			
Af- og nedskrivning primo		-81.429	-156.135
Årets afskrivning		-4.346	-20.143
Tilbageførsel ved afgang			
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>		<b>-85.775</b>	<b>-176.278</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>17.385</b>	<b>0.00</b>

**5. Varebeholdninger i alt**

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Lagerbeholdning primo	563.611
Tilgang	27.000
<b>Lagerbeholdning ultimo</b>	<b>590.611</b>

**6. Likvide beholdninger**

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Kassebeholdning	54.752
Bank	609.379
Bank 2- Momsopsparingskonto	959
På vej til banken - kreditkort m.m.	183055
<b>I alt</b>	<b>848.145</b>

**7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2019</b>
<b>Anden gæld</b>	<b>kr.</b>
Skyldig vedr. løn	76.553
Skyldig Moms	236.562
Skattekonto	13
<b>I alt</b>	<b>313.128</b>

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6